[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.09.2013                            № 178
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района:

за многолетний добросовестный труд в системе молочной промышленности района, личный вклад в развитие предприятия ФЕРМЕНЦЕВА Александра Николаевича, слесаря КИПиА 5 разряда открытого акционерного общества «Северное молоко»;

за многолетний добросовестный труд в сельском хозяйстве КРАПИВИНУ Нину Павловну;
за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, значительный вклад в совершенствование коррекционно-образовательного процесса СОКОЛОВУ Екатерину Африкановну, бухгалтера бюджетного образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья Вологодской области «Грязовецкая специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 2 вида».
2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района:
за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, значительный вклад в совершенствование коррекционно-образовательного процесса, социальной реабилитации слабослышащих детей КУЛИКОВОЙ Ольге Александровне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе бюджетного образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья Вологодской области «Грязовецкая специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 2 вида»;

за большой вклад в художественно-эстетическое воспитание подрастающего поколения СИРОТИНОЙ Ольге Михайловне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, преподавателю бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая детская школа искусств»;

за добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей КОНОВАЛОВОЙ Екатерине Павловне, оператору машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Зазеркалье» филиала «АПП Русь»;

за многолетний добросовестный труд КОРОБИХИНУ Александру Александровичу, мастеру-наладчику открытого акционерного общества «Согласие»;

за личный вклад в развитие предприятия, многолетний добросовестный труд в системе молочной промышленности района ГУСЕВОЙ Валентине Паисьевне, изготовителю творога открытого акционерного общества «Северное молоко».

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин